CONCURSO PÚBLICO 02/2022 - EXTRATO DO EDITAL 03/2022

	O Município de Formosa do Sul/SC torna público, por meio deste extrato, que o edital contendo o resultado  definitivo das solicitações de isenção da taxa de inscrição encontra-se disponível para consulta nos sites www.formosa.sc.gov.br, www.diariomunicipal.sc.gov.br e www.objetivas.com.br.

[bookmark: _GoBack]
Jorge Antonio Comunello,
Prefeito Municipal.

Execução: Objetiva concursos.